
Име на 

кандидатот Татково име 

Презиме на 

кандидатот

Дали треба да се 

ослободи од 

партиципација 

(ДА/НЕ)

Елена Атанас Стеваноска не 

Христијан Зоран Мирчески да 

Михаил Зоранчо Вучкоски да 

Петар Слободан Кочоски не 

ИЛЧО ДРАГУШ МАТЕСКИ да 

Христијан Ламбро Тркаловски не 

Христина Зоранчо Вучкоска да 

Илда Алија Бучан да 

Ивана Љупчо Наумоска да 

Borce Robert Veljanoski не 

Христијан Ванчо Ајтов не 

Љубе Благоја Дивјакоски да 

Горан Влатко Гечев не 

Петар Манче Стојкоски не 

Ирена Никола Дивјакоска да 

Кристијан Доне Ристески да 

Михаела Рубин Пееска не 

Габриела Гоце Јанческа да 

Петар Лазе Кузмановски не 

Александар Тони Карапанчевски не 

Димитар Чедомир Наумоски не 

Раде Пецо Стевановски не 

Катерина Зоран Тосковска не 

Симона Илија Јанкулоска не 

Кристина Зоран Китаноска не 

Кристина Илија Мегленова не 

Натали Бенито Ристевска не 

Божидар Дејан Кукески не 

Теодора Александар Прентоска не 

Валентин Стоје Илијевски не 

Горјан Радован Јанкулоски да 

Филип Зоран Китаноски не 

Габриела Владимир Митева не 

Валентин Златки Бунески не 

Filip Toni Neshkoski да 

Кристина Пеце Наумоска не 

Христијан Пецо Станојоски да 

Гордана Живко Иваноска не 



Васко Горанчо Неделкоски да 

Виктор Горан Ивановски не 

Бранкица Миланчо Тренчевска не 

Надица Ефтим Ингилизова не 

Марија Коце Чиркова не 

Наташа Ѓорѓија Ѓореска да 

Ангела Даре Павлеска не 

Сара Дарко Дивјакоска да 

Мите Крсто Танев не 

Антонио Мите Николов не 

Николче Цветко Николоски да 

Наталија Дејан Маџароска да 

Ненад Кире Пиперковски не 

Васко Борче Најдовски не 

Филип Тони Нешкоски да 

Христина Павле Ѓорѓиева да 

Емилија Благојче Настевска да 

Мики Фиданчо Јанев не 

Марија Бошко Мојсоска не 

Виктор Деанче Ванески да 

Фросина Васко Димова не 

Кате Бенито Ристевска не 

Един Неат Дестаноски не 

Никола Владо Милошевски не 

Ивица Марјан Симоски не 

Валентин Роберт Дебрешлиоски да 

Александра Дејан Паскоска да 

Христина Звонко Таневска не 

Христијан Срѓан Додевски не 

Александра Љупчо Гусакоска не 

Софи Орданчо Гајтановска не 

Марија Петре Миленкоска не 

Бошко Митко Дамоски не 

Васил Зоре Стаменкоски не 

Марија Зоранчо Бојкова не 

Савка Коле Димитров не 

Леонора Роберт Рујаноска да 

Рената Борче Дервушоска да 

Маја Гоце Христоска да 

Христијан Зоран Мирчески да 

Кети Васко КОЧОВСКА да 

Димитар Борис Симоновски не 

Софија Зоранчо Димитров не 

Ивица Марјан Котески да 

Јовица Боне Пауноски не 

Виктор Симе Глушески да 

Андријана Пецо Ѓорѓиовска да 



Мики Доне Ристески да 

Христијан Драган Тасески не 

Зорица Валентин Насевска не 

Мартин Блаже Попов не 

Тони Ацко Митрески не 

Филип Лазе Костадиноски не 

Габриела Ордан Лазоска не 

Давор Влатко Николоски не 

Верица Тошо Илчева не 

Виктор Гоце Спасеноски не 

Бари Ефраим Сејдиноски да 

Дејан Павле Дојчиноски не 

Ристе  Димче Цоцески да 

Димитар Боже Шајновска да 

Живко Цане Момироски да 

Јован Зоран Михајловски не 

Виктор Љупчо Ѓорески да 

Бојан Дејан Димкоски не 

Надица Александар Јовановска не 

Сара Љупче Стефаноска не 

Димитар Дејан Андоноски не 

Ангела Орце Митовска не 

Андреј Драган Кузманоски не 

Aна Борис Маркоска не 

Димитар Цветан Дамески не 

Андон Ристо Ѓорѓиев не 

Мартин Сашко Димов да 

Mаринела Зоран Митевска не 

Сандра Бранко Ѓорѓиевска не 

Сара Ацо Војданоска не 

Антица Тони Тодоровска не 

Симона Саша Милошевска не 

Aлександар Перо Стефановски не 

Мартина Љупчо Гусакоска не 

Кристијан Горан Силјаноски не 

Мелани Игор Рујаноска не 

Симон Зоран Лазароски не 

Марија Бобан Иваноска не 

Kлара Тони Ивановска не 

Мартин Миле Стојаноски не 

Дарко Аце Вељаноски не 

Мартин Дејан Боризовски не 

Мартин Владо Ржаникоски да 

Aнтонио Борис Наумовски не 

Снежана Љупчо Зашова не 

Андреј Aлександар Стеваноски не 

Даниел Атанас Јошев не 



Весна Aлександар Вурмеска не 

Сара Николче Николовска да 

Мартина Дејан Маџароска не 

Илија Тони Ефтимоски да 

Ивона Борче Нешкоска не 

Христијан Љубе Шалдаровски не 

Марија Тони Наумоска не 

Стојанчо Митко Ванѓелов не 

Марија Јованче Палија не 

Судохан / Усеиноски да 


